СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 муниципального образования - сельское поселение «село Ачайваям»
Олюторского муниципального района Камчатского края

РЕШЕНИЕ  №99

от 15.06.2015 г.

«Об утверждении схемы земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории сельского поселения «село Ачайваям»»

Принято Советом депутатов муниципального образования
сельского поселения «село Ачайваям»                                                                                                        15 июня 2015  года № 98

1. Утвердить схему земельного участка площадью 64,225 тыс. км2  на кадастровом плане территории, формируемый из земель, находящихся в государственной собственности, разрешённое использование: многоквартирные жилые дома, категория земель – земли населённых пунктов. Приложение: схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории.
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального     опубликования (обнародования).

Глава  МО  СП «село Ачайваям»                                                      Н.А.Эминина